
Č. j. ZA/4105/2019/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZA/4105/2019
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovníspojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
lČ:
DIČ,

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www strán ký
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

H&B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01Vsetín
25835661
CZ 25835661

9dq9c6v

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2020 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Rekonstrukce střechy SOKA Jeseník" (dále jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále
jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 3



Č. j. ZA/4105/2019/23

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v účinném
znění (dále jen ,,zákon") spočÍvající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce a ke
změně plnění pro realizaci těchto prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek a prodlevy
při schvalováni změnových listů na straně zřizovatele objednatele.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, změna
termínu plněni není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu
se změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se mění článek 4
odst. 4.1takto:

Celkem cena bez DPH 2.947.821,86 Kč

2. Článek 3 odst. 3.2 smlouvy o dílo se mění tak, že se termín splnění díla - Etapa č. 2 n... dokončit
v termínu nejpozději do 15. 9. 2020"nahrazuje nově n... dokončit v termínu nejpozději do 31. 10.
2020".

4. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Příloha č. 1- změnový list

Strana 2 z 3



Č. j. ZA/4105/2019/23

V Opavě dne V Bobrkách dne

objednatel

ředitel Zemského archivu v Opavě

zhotovitel

jednatel společnosti H&B delta, s.r.o.

Strana 3 z 3



změnový list číslo ]Č. 1
kknMkace akce

Název akce: Rekonstrukce střechy SOKA jeseník
Číslo akce SMVŠ: 014v63'200SÓS

Objednatel: Zem$k)t archiv v Opavě
Zhotovitel: H&B delta s.r.o. ,_
p'ojektant: "" Architektonická kancelář jan Chvátal Opava, lČ 12124036

Předmětuněnového llstu
ElektroinstalačM práce v objektu
&$tdnadotčm změnovým llstem
Elektroinstalace
Popls'změny, popIs technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Po demontáži koncových prvků e!ektrotnstakce provést je jich opětovnou montáž.

Nové řešení:
Proveden( kompietni elektťoinsta|ace včetn,ěr,o.zvaděCů, kabeláže a koncových prvků,
Zdůvodněnf změny :
Pří demontáži podhledů původní střešní konstrukce byl zjištěn havarijní a nevyhovujťci stav
elektrojnstalace a rozvodů el, energie, který neodpovídal platným technickým normám. K původní
e|ektroinstalac|, (stáři cca 40 let), neexistuje žádná dokumentace.

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
_Dop|nění výkresové dokumentace o proje,k,t_£!2k.!,Loinsta|ac.e,

Záznamy o změně ve stavebním denjkug.z,áplsech z KIj:
26.5,2020 - zµštěňí skutečného stavu, 25.8.2020 - zpracován projekt a rekapitulace
předpok|ádaný vI,iv,n,a,termin, kvalitu, cenu díla : ;1 --7 ť
Vliv na termín: "iU':řiĹ Nj n" -"iu'll(C" ("
Vliv na kvalitu: ne _ ,_.,_ -
Vliv ř)ä cenu: ano l

_.přýpočtY k ceně díla bez DPH: " 243 552,- kč
_.OdpočtV l ceny..dí!a_bez DPH: " ,_._ ZS8 424,- KČ

celkový vliv na zrninu ceny dňa bez : 85 128,- KČ

a zhol vit le' i'\t , : - !, l' Za technický dozor ipvestora:'m lBob 3nr. Za -'N '" á' Jlli ';,L!:7|'\(.}Rl nm1&Bumta' 7s 01 mín ·,·"-.· '"-· ' "' · ' ' "" ' ' "' " ' ' " ·'j?, "' '"" "' '; /'1 í' 'I Íú\lj(jl

lČ: 25835

l
p nost změnového listu za Učastnia programu zkontroloval' rf-__-.-- .--—_._-.

:"' ' '
r '


